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Haugland, Møller, Nottosens legat - avslag på søknad om avvikling 
 
Sammendrag 
 

Det vises til sak 5/12 i legatstyret 06.11.12 der styret vedtok å søke om avvikling av legatet. 
Stiftlesestilsynet har nå behandlet saken og finner ikke å kunne innvilge søknaden. På grunn 
av ferien er klagefristen allerede overskredet, men stiftelsestilsynet vil ta i mot en eventuell 
anke og vurdere om grunnen til fristoverskridelsen kan aksepteres.  
 
Det er åpenbart svært vanskelig å få gjennomslag for å avvikle et legat. Stiftelsestilsynet 
peker i sitt svarbrev på muligheten for å søke om mindre inngripende tiltak for å tilpasse vårt 
legat dagens samfunnsforhold. Ett alternativ kan være sammenslåing med legat/stiftelse 
med beslektet formål. Kommunen administrerer, gjennom sitt boligselskap, to stiftelser om 
har nærmest identisk formål med Haugland, Møller, Nottosens legat. Boligselskapet stiller 
seg positiv til en nærmere utredning om innlemmelse i en av disse stiftelsene og det foreslås 
derfor at vi går i nærmere samtaler med boligselskapet om dette. Deretter fremmes ny 
søknad for stiftelsestilsynet om innlemmelse i en av boligselskapet stiftelser.   
 
 
Forslag til vedtak 

 
1. Styret for Haugland, Møller, Nottosens legat tar avslaget fra stiftelsestilsynet om avvikling 

av legatet til etterretning. 
2. Det innledes forhandlinger med kommunens boligselskap om innlemmelse av Haugland, 

Møller, Nottosens legat i en av de to stiftelsene som boligselskapet administrerer. 
3. Det fremmes ny søknad til stiftelsestilsynet om innlemmelse.  

 
 
Wenche P. Dehli  
Helse- og sosialdirektør Ole Geir Gitlestad 
 Rådgiver Behandling og rehabilitering 
 
Vedlegg: 

- Avslagsbrevet fra Stiftelsestilsynet 
- Sak 5/12 fra legatstyret om avvikling  
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Bakgrunn for saken 

 
Det vises til sak 5/12 i legatstyret 06.11.12 der styret vedtok å søke om avvikling av legatet. 
Stiftlesestilsynet har nå behandlet saken og finner ikke å kunne innvilge søknaden.  De peker 
på at vilkårene i stiftelseslovens § 46 ikke er oppfylt. I svarbrevet opplyses om at avslaget 
kan påklages innen 3 uker.  På grunn av ferieavviklingen er denne fristen allerede 
overskredet.  Stiftelsestilsynet har ikke kunnet gi svar på om det er mulig å forlenge fristen, 
men opplyser at en eventuell klage kan sendes, med forklaring på hvorfor fristen er 
overskredet. 
 
I avslaget nevnes at en avvikling av et legat er det sterkest inngripende tiltaket som loven 
åpner for. Som alternativ til avvikling peker stiftelsestilsynet på muligheten for mindre 
inngripende tiltak som bl.a. sammenslåing med andre legater/stiftelser med tilnærmet 
sammenfallende formål.  For vår del har vi utelukket en sammenslåing med kommunens 
samlelegat fordi formålene er ulike.  Imidlertid har vi i kommunene to andre stiftelser med 
nærmest identisk formål som Haugland, Møller, Nottosens legat; Kristiansand Boligstiftelse 
og Kristiansand kommunes stiftelse for utleieboliger. Stiftelsene administreres av 
kommunens boligselskap og det ville være nærliggende å vurdere en sammenslåing med 
eller innlemmelse i en av disse stiftelsene.  
 
I og med avvikling av et legat synes svært vanskelig å få gjennomslag for foreslås at 
legatstyret, som alternativ til å anke avgjørelsen fra stiftelsestilsynet, fremmer en ny søknad 
om sammenslåing med enten Kristiansand Boligstiftelse eller Kristiansand kommunes 
stiftelse for utleieboliger. Spørsmålet om en slik løsning har vært diskutert med 
boligselskapet.  De stiller seg positiv til fusjonsideen. På denne bakgrunn foreslås at vi går i 
nærmere samtaler med boligselskapet med sikte på å fremme en ny søknad for 
stiftelsestilsynet der vårt legat innlemmes i en av de to stiftelsene som boligselskapet 
administrerer.   
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